
ZARZĄDZENIE NR V/143/2023 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 10 marca 2023 roku 

 

w sprawie przekazania lokalu mieszkalnego do nieodpłatnego zarządzania i korzystania  

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Przekazuje się do nieodpłatnego zarządzania i korzystania na rzecz Miejskiego  

Ośrodka Pomocy Społecznej z siedzibą w Ostrowcu Świętokrzyskim przy ul. Świętokrzyskiej  

22, zwanego dalej „MOPS”, lokal mieszkalny nr 20 o powierzchni użytkowej 29,75 m2 

usytuowany w budynku mieszkalnym wielorodzinnym położonym w Ostrowcu  

Świętokrzyskim - osiedle Słoneczne 47.  
 

§ 2. 1. Przekazanie, o którym mowa w §1, służy realizacji zadań statutowych MOPS  

i następuje do czasu oddania lokalu mieszkalnego w trwały zarząd. 

2. Zobowiązuje się Dyrektora MOPS do utrzymania lokalu w stanie 

niepogorszonym oraz do korzystania z lokalu zgodnie z jego przeznaczeniem i wymogami 

prawidłowej gospodarki w celu realizacji założeń uchwały Rady Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego Nr LXVIII/87/2022 z dnia 27 września 2022 r. w sprawie wyrażenia zgody  

na przystąpienie i realizację projektu pn. „Opracowanie i pilotażowe wdrożenie mechanizmów  

i planów deinstytucjonalizacji usług społecznych”, realizowanego w ramach Programu 

Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 Oś Priorytetowa II Efektywne polityki 

publiczne dla rynku pracy, gospodarki i edukacji Działanie 2.8 Rozwój usług społecznych 

świadczonych w środowisku lokalnym”. 

§ 3. Opłaty związane z eksploatacją lokalu, o którym mowa w §1, ponosić będzie  

MOPS.  

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Mienia  

Komunalnego oraz w zakresie zarządzania lokalem mieszkalnym Dyrektorowi MOPS. 

§ 5. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania protokołu zdawczo -  

odbiorczego lokalu przez przedstawicieli Zakładu Usług Miejskich w Ostrowcu  

Świętokrzyskim, MOPS oraz Gminy Ostrowiec Świętokrzyski.  

 2. Z chwilą wejścia w życie niniejszego Zarządzenia, traci moc Zarządzenie  

Nr V/55/2023 Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 13 stycznia 2023 r. 

w sprawie przekazania lokalu mieszkalnego do nieodpłatnego zarządzania i korzystania.  

 

 

Prezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

Jarosław Górczyński 


